eamara unicipat de ̂ ^^^ISirigüí
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 107/2017. Etn 4 de dezembro de 2.017.
ASSUNTO: Espaço solene na sessão ordinária do dia 5 de dezembro de 2017.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de CONVOCAR Vossa Excelên
cia para espaço solene da sessão ordinária que a Câmara realizará no próximo
dia 5 de dezembro de 2.017, terça-feira, às 19 horas, no plenário da Câmara Mu
nicipal, na Avenida Nove de Julho, n° 2505, ocasião em que se fará entrega de
Diploma de "AGRÔNOMO DESTAQUE 2017" ao Senhor FERNANDO MOIMAS,
em homenagem ao "Dia do Agrônomo", nos termos da Lei n° 6.427, de 13 de se
tembro de 2.017; Diploma de "ARQUITETO DESTAQUE 2017" ao Senhor KLE-
BER BERTAGLIA, em homenagem ao "Dia do Arquiteto" e Diploma de "ENGE
NHEIRO DESTAQUE 2017" ao Senhor LUIZ ANTONIO DOS SANTOS PINTO,
em homenagem ao "Dia do Engenheiro", nos termos da Lei n° 6.453, de 24 de
outubro de 2.017..

Tomamos a liberdade de lembrar a Vossa Excelên

cia que o traje adequado para tais ocasiões é o "social completo".

Renovando a Vossa Excelência protestos de eleva
da estima e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

VÂLDEMIR FREDERICO,
PRESIDENTE.